h Assistunt Celebranti. Ministri inferuiunt hinc inde eleuando planetæ eam partem, quæ est circa brachia Celebrantis, vt non impediatur; altera eorum manu pectori interim admota.

Diaconus accipiendo Thuribulum à Celebrate, osculatur primo manum eius, tum Catenularū summitate, eumque incensat cum inclinatione semper profunda capitis, ante & post; cui Celebrans nec modicum quidem caput inclinat.

Librum amouet de Altari Thuriferarius, si abest Caremonarius, & restituit statim, quando nimirum incensandum est cornu Epistolæ, seu Euangelij, tempore incensationis huius, & Oblatorum infra. * quòd si adsit Assistens pluuiali indutus, eiusdem erit amouere librum. Caremon. ep. l. i. c. 17.

Subdiaconus autem ad incensationem Celebrantis à Diacono sistit se contra cornu Epistolæ, neque cum Diacono caput inclinat Celebranti.

Finita incensatione redit in Sacristiam Thuriferarius, qui propterea non habet locum stabilem in presbyterio.

i Legit introitum. Solus Celebrans legit, non ministri: qui tamen respondent, & dicunt cum eo nouies. Kyrie & Christe eleison, in eodem cornu Epistolæ vsque ad nonum.

l Vnus post alium. Diaconus super secundum gradum, Subdiaconus in plano Cappellæ se locant, formantes rectam lineam, tanquam serui post Dominum.

m Ascendunt ad Altare. Facta in medio tantum, vbi sunt, prius genuflexione: non alia iterum ad Altare.

n Prosequuntur vsque ad finem. Caput inclinant ministri cum celebrante, & si-

gnant se in fine. Si sedendum erit, parato scamno oblongo, & decenter Vestito à latere Epistolæ, in plano Cappellæ, postquam celebras dixerit secreto Hymnum Angelicum, facta Cruci à Celebrante inclinatione, seu genuflexione, (si in altari fuerit tabernaculum Sanctissimi Sacramenti) & à ministris semper genuflexione, descendunt vnus post alium per breuiorem viam à latere Epistolæ ad sedem paratam, in qua sedent cooperto capite; quod tamen aperiunt cū inclinatione ad verba supra notata Hymni, dum cantantur à Choro. * in fine vero non se signant rursus signo crucis: quæ omnia & in Symbolo sunt obseruanda.

Sedet celebrans medius inter Diaconum à dextris, & Subdiaconum à sinistris stant Acolythi regulariter apud Credentiam.

Reuerfuri vero ad Altare, dimissis birretis, præcedunt vnus post alium per planum Cappellæ, & facta in medio reuerentia Altari, vt supra, ascendunt quisque ad locum suum; vno remanere post aliū.

Si vero sedendum non sit, quod maxime decet coram Sacramento in Altari exposito, stabunt apud Altare quasi pares ex communiori vsu Romano, à principio vsque ad finē dicti Hymni cantati à Choro, & inclinabunt, vt supra dictum est. Finitoque Hymno, facta à ministris genuflexione ibidem, descendunt ad gradus suos, vt vnus stet post alium.